Резултати од вториот поправен колоквиум по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 30.01.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	поени

	1.
	
	73/15
	75

	2.
	
	77/10
	56

	3.
	
	80/15
	41

	4.
	
	69/15
	51





Заклучно со ред. бр. 4 (четири)
Прилеп 05.02.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Пеце Николовски





